
            

DREJTORIA E MIRËQENIES SOCIALE 

 

LISTA E PROJKETEVE TË VLERËSUARA/POENTUARA TË THIRRJES PUBLIKE NË FUSHËN e mbrojtjes së 
grupeve  të Platformës për Mirëqenie Sociale PRISHTINA E SECILIT  SHATOR-2021 

 

 

Nr. 

 

EMRI I OJQ-së  

 

EMRI I PROJKETIT/PROGRAMIT 

 

TOTALI I PIKËVE 

 

SHUMA  E 

MBËSHTETUR 

FINANCIARE 

1. Shoqata Down Syndrome Kosova  

DSK 
Shërbimet Terapeutike e Drejtë e 
Garantuar 

95 

 

14,000.00 € 

2. Organizata për Fëmijët pa Kujdes 

Prindor   OFAP 
Mbrojtja e të drejtave për fëmijët dhe 
familjet në nevojë  në Komunë të 
Prishtinës 

88.4 14,000.00 € 

3. Shpresa dhe shtëpitë e fëmijëve 

Kosovë   SDSF 
Ofrimi i mbështetjes direkte  për fëmijët 
në nevojë për strehim 

87.6 14,000.00 € 

4. Autizmi Shërbime terapeutike të specializuara për 
fëmijët me autizëm 

80.8 13,986.75 € 

5. Asociacionio Nacional i Autizmit 

në  Kosovë  ANAK 

Qëndrueshmëria  e ofrimit të shërbimeve 

direkte ditore për fëmijët me autizëm dhe 

familjet e tyre 

 

84 

 
13,500.00 € 

6. Shoqata e paraplegjikëve dhe 

paralizës  të fëmijëve të Kosovës  

HANDIKOS   

Ruajtja, përmirësimi dhe zhvillimi i 

mirëqenies së fëmijëve me aftësi të 

kufizuar në Komunën e Prishtinës 

 

83.6 

 
13,000.00 € 

7. Labyrinth Shërbime Psiko-Sociale dhe Shëndetësore 

për përdoruesit e Drogave 

87 12,640.00 € 

8. OPTIMA OPT Programi i Aktivitetit Produktiv 

Metodologjia Zhvillimore për Fëmijë dhe 

83.8 12,512.00 € 



të Rinjë duke zhvilluar Aktivitete 

Edukativo Argëtuese 

9. Qendra për Mbrojtjen e 

Viktimave dhe Parandalimin  e 

Trafikimit të Qenieve njerëzore  

MVPT 

Strehimi dhe rehabilitimi për viktima të 

trafikimit dhe viktima potenciale të 

trafikimit të fëmijëve  dhe të rriturve 

 

77.8 

 
12,000.00 € 

10. Shoqata e të Shurdhërve në 
Prishtinë SH.SH Prishtinë 

Të gjitha kategoritë e personave me aftësi 
të kufizuara  

89.6 11,745.00 € 

11. SOS Fshatrat e fëmijëve te Kosovës  Mbështetja psikosociale e fëmijëve dhe 
prindërve në rrezik 

80.6 10,000.00 € 

12. Qendra për Informim dhe 
Përmirësim Social 

Linja e Jetës                71.6                  8,000.00 € 

13. Autizmi Flet Shërbimet terapeutike Logopedike për 
fëmijë me spektër të autizmit 

68 8,000.00 € 

14. Center for Equality & Liberty for 
the LGBT in KOSOVA - CEL 

Në mbështetje të personave  LGBTI               
68.8 

7,000.00 € 

15. Instituti Kosovar për Logopedi 
(IKL) 

Përfshirja e asistentëve në ndihem të 
fëmijëve me nevoja të veçanta në shkolla 
të rregullta si dhe formimi i këndit 
logopedik falas 

 
77.4 

 

 

7,000.00 € 

16. Dhoma Ekonomike e Grave të 

Kosovës  G7 
Përmirësimi i mirëqenies së grave përmes 
edukimit profesional dhe punësimit 

80.6 6,955.00 € 

17. Organizata e Personave me Aftësi 

të Kufizuara fizike  HANDIKOS- 

PRISHTINË 

Përkrahja e shërbimeve për personat me aftësi 

të kufizuara që ofron në Handikos-Prishtinë 
75.6 6,000.00 € 

18. Zë - Qendra Logopedike për 

trajtim dhe hulumtim 
Ofrimi i shërbimeve Logopedike përmes 
muzikë terapisë tek fëmijët ma aftësi të 
kufizuara 

74.8 6,000.00 € 

18. Qendra për Hulumtime Psiko-

Sociale dhe Mjekësore   QHPSM 

Evidence- Based Mentoring 69.4 6,000.00 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. Nëna dhe Fëmijë të Lumtur Kur të rritem do të behëm 68                  6,000.00 € 

21. Shoqata e Prindërve të Ndarë   

APS 
E vetme por asnjëherë vetëm  67.6                  6,000.00 € 

22. Shoqata e Personave me Paralizë 
të fëmijëve HANDICAP- 
KOSOVA  SHPPFH-Kosova 

Shërbime mobile për persona me Aftësi të 
Kufizuara gjatë Covidit-19 

 
59.2 

 

5,000.00 € 

23. EcoKosWomen   EKW Vitet janë numra 53 5,000.00 € 

24. Shoqate ndërkomunalë e të 
Verbëreve Prishtinë 

Aktiviteti Kulturo-Sportiv, rehabilitim-
socializim dhe integrim i komuniteteve e 
të të verbëreve Prishtinë 

 
53 

 
1,920.00 € 



LISTA E APLIKACIONEVE TË OJQ-VE TË CILAT NUK I KANË PLOTËSUAR KRITERET E THIRRJES PUBLIKE 

DHE DOKUMENTET PËR APLIKM 

 

 

Nr. 

 

EMRI I OJQ-së 

 

EMRI I PROJKETIT/PROGRAMIT 

 

MOS PËRMBUSHJA E KRITEREVE TË 

PËRGJITHSHME DHE KRITEREVE 

SPECIFIKE TË THIRRJES PUBLIKE 

MUNGESË DOKUMENTACIONI 

 

1. Qendra për mbrojtjen e grave 

dhe fëmijëve  QMGF 
Shërbimi rezidenciale për mbrojtjen e  
viktimave të dhunës në familje dhe formave 
tjera të dhunës 

Ka të nënshkruar një Memorandum 

Bashkëfinancimi me Komunën e Prishtinës, 

në të njëjtin vit kalendarik buxhetor. 

2. Shift Youth Organisation Fuqizimi i grave dhe fëmijëve në kushte të 
rënda sociale 
 
 
 

Nuk i plotëson kriteret dhe nuk është në 

përputhje me termet e thirrjes publike për 

financimin e OJQ-ve te cilat ofrojnë shërbime 

sociale. 

1. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

2 .Mungojnë të dhëna për personelin kyç, 

duke specifikuar detyrat e tyre, siguruar CV-

të e tyre së bashku me një deklaratë pranimi 

nga ana e tyre se do të punojnë për 

projektin. 

3. Mungon  dëshmitë se kanë përvojë në 

realizimin e projekteve/programeve të 

ngjashme (shërbime sociale) në të kaluarën. 
3. Zebra Trajnim dhe aftësim i personave të rritur me 

aftësi të kufizuara për hartimin e projekteve 
për grante 

1. Mungon Certifikata e Administratës 

Tatimore e Kosovës. 

2. Mungojnë të dhëna për personelin kyç, 

duke specifikuar detyrat e tyre, siguruar CV-

të e tyre së bashku me një deklaratë pranimi 



nga ana e tyre se do të punojnë për 

projektin.  

3.Mungon  dëshmitë se kanë përvojë në 

realizimin e projekteve/programeve të 

ngjashme (shërbime sociale) në të kaluarën. 

Projekti nuk është në përputhje me termet e 

thirrjes publike për të cilat ofrojnë shërbime 

sociale. 

Mos zbatimin e kërkesave nga komisioni për 

plotësim teknik, aplikacioni konsiderohet i 

pa kompletuar.  

4. Fondacioni BONEVET 

Prishtinë 
Edukimi për Nëna dhe Fëmijë Projekti nuk është në përputhje me termet e 

thirrjes publike për ofrimin e shërbimeve  

sociale për grupet në rrezik. 

1.Dëshminë e xhirollogarisë bankare. 

5. Lidhja e artë Shërbim, këshillimi telefonik dhe online për 
gratë 

Projekti nuk është në përputhje me termet e 

thirrjes publike të cilat ofrojnë shërbime 

sociale. Nuk siguron që si organizatë ka 

kapacitet të burimore njerëzore, 

organizative, profesionale për zbatimin e 

projektit.   

1. Mungon  dëshmitë se kanë përvojë në 

realizimin e projekteve/programeve të 

ngjashme (shërbime sociale) në të kaluarën. 

2.Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

3.Certifikata nga Administrata Tatimore. 

6. Shoqata Dita Jonë  Ndihmë për mirëqenie emocionale Projekti nuk është në përputhje me termet e 

thirrjes publike të cilat ofrojnë shërbime 

sociale. Nuk siguron që si organizatë është e 



profilizuar për të ofruar shërbime psiko-

sociale për qytetaret e Prishtinës. Po ashtu 

organizata nuk siguron që ka kapacitete të 

burimeve njerëzore  dhe profesionale për 

implementim të projektit. 

1.Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

Vërejtje: CV e përfaqësuesit të organizatës 

posedon të dhëna të pa sakta. 

7. Clik to Eat/Kliko për t’u 
ushqyer 

Mungon emri i projektit Projekt propozimi nuk është në përputhje 

me termet e thirrjes publike të cilat ofrojnë 

shërbime sociale.  

1. Nuk është përdorur formati i formularit 

narrative për përshkrimin e projekt 

propozimit, formulari i  përcaktuar në bazë 

të thirrjes publike. 

2. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

3. Xhirollogaria bankare e OJQ-ës. 

4. Mungojnë të dhëna për personelin kyç, 

duke specifikuar detyrat e tyre, siguruar CV-

të e tyre së bashku me një deklaratë pranimi 

nga ana e tyre se do të punojnë për 

projektin.  

5. Dëshmitë se kanë përvojë në realizimin e 

projekteve/programeve të ngjashme 

(shërbime sociale) në të kaluarën. 
8. Color Art  C-ART Edukim institucional dhe rekreacion për 

fëmijët me asistencë sociale 

1. Formulari i propozim buxhetit. 

2. Kopja e Certifikatës së regjistrimit. 

3. Kopja e Certifikatës së Numrit Fiskal. 



4. Forma e deklaratës të mungesës së 

financimit të dyfishtë. 

5. Certifikatë nga Administrata Tatimore.  

6. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

7. Dëshminë e xhirollogarisë bankare. 

8. Kopjen e letërnjoftimit të përfaqësuesit. 

9. Mungon CD. 
9. Dream Team- Ekipi i Ëndrave  Edukimi në luftën kundër bullizmit të 

personave me aftësi të kufizuara 

Projekti nuk është në përputhje me termet e 

thirrjes publike për të cilat ofrojnë shërbime 

sociale. Nuk është e profilizuar si OJQ për 

ofrimin e shërbimeve sociale. 

Formulari i aplikacionit ne aspektin teknik 

nuk është i kompletuar. 

Mungon  dëshmitë se kanë përvojë në 

realizimin e projekteve/programeve të 

ngjashme (shërbime sociale) në të kaluarën. 
10. Lulishtja Dita Përkrahje për të rinjët e Komunës së 

Prishtinës 

Projekti nuk është në përputhje me termet e 

thirrjes publike për të cilat ofrojnë shërbime 

sociale. Nuk është e profilizuar si OJQ për 

ofrimin e shërbimeve sociale. 

Mungon  dëshmitë se kanë përvojë në 

realizimin e projekteve/programeve të 

ngjashme (shërbime sociale) në të kaluarën. 

Vërejtje: Nuk e ka të paraqitur saktë emrin e 

organizatës, emri i organizatës në 

Certifikatën e regjistrimit është  “Lulishtja 

Dita”, në dokumentacionin e Projektit  emri i  

OJQ është  “ Dita”. 



 

11. 
Fearless Minds Kosovo 
Mendjet të Patrembura 
Kosovë 

Me ndihmë vjen shpresa Projekti në koncept nuk kontribuon në 

mbështetjen e fëmijëve të cilët vijnë nga 

familjet raste sociale, aktivitetet e parapara  

në projekt  kontribuojnë në etiketimit e 

fëmijëve të cilët janë raste sociale ku një 

koncept i tille është në kundërshtim me 

parimet e gjithë përfshirjes.  

1. Forma e deklarimit të projekteve apo 

programeve të OJQ-ve të financuara nga 

burimet publike të financimit. 

2.Kopja e Certifikatës të regjistrimit. 

3.Kopja e Certifikatës së Numrit Fiskal. 

12. Advocacy for Society 
Developoment  AFSD 

Trajnohu dhe punësohu Projekt propozimi nuk është në përputhje 

me termet e thirrjes publike të cilat ofrojnë 

shërbime sociale, projekti nuk është specifik, 

objektivat nuk janë të qarta, rezultatet nuk 

janë të matshme, projekti targeton grupin e 

qytetareve të cilët janë përfitues aktiv të 

ndihmës sociale të aftë për punë nga 

kategoria dy (2). Sipas Ligjit në fuqi janë të 

regjistruar në zyrat e punësimit si 

punëkërkues të njëjtit mund të përfitojnë 

aftësim profesion brenda qendrës të 

aftësimit profesional. Projekti nuk 

parashehë ofrimin e drejtpërdrejtë të 

shërbimeve sociale.  

1.Mungon CD.                                                       

Vërejtje:” Projekt Propozimi është me 

përmbajtje të njëjtë të projekt propozimit të 



paraqitur nga OJQ” Vullnetarizmi në 

Kosovë”. 
13. Fondacioni Freskia Trajnime avancuese me qellim punësimi në 

lëmin e pastiçerisë, rrobaqepësisë dhe arti 
zanateve për nënat vetë ushqyese, raste 
sociale, fëmijët jetim dhe komunitetet pakicë 

Projekt propozimi nuk është në përputhje 

me termet e thirrjes publike për financimin 

e OJQ-ve të cilat ofrojnë shërbime sociale. 

Projekti synon të realizoje aktivitete që kanë 

target përfitues jashtë territorit të Komunës 

së Prishtinës.  

14. Projekti 5 Cent Vrapo Babadimër Projekt propozimi nuk është në përputhje 

me termet e thirrjes publike për financimin 

e OJQ-ve të cilat ofrojnë shërbime sociale. 

Nuk siguron që si organizate është e 

profilizuar për të ofruar shërbime sociale 

dhe familjare për qytetarët  e komunës së 

Prishtinës. 

15. Replay Peace Familjet me asistencë sociale gjatë periudhës 
së Covid-19, në Hjavali në rrethinë 

Projekt propozimi nuk është në përputhje 

me termet e thirrjes publike për financimin 

e OJQ-ve të cilat ofrojnë shërbime sociale. 

Nuk siguron që ka kapacitete si OJQ të 

zbatojë projektin e paraqitur, projekt 

propozim nuk  është i qartë, nuk është 

specifik, nuk ka cilësi si projekt. 

1.Mungon CD. 

2.Mungojnë të dhëna për personelin kyç, 

duke specifikuar detyrat e tyre, siguruar CV-

të e tyre së bashku me një deklaratë pranimi 

nga ana e tyre se do të punojnë për 

projektin.  



3.Mungon  dëshmitë se kanë përvojë në 

realizimin e projekteve/programeve të 

ngjashme (shërbime sociale) në të kaluarën. 

16. Shoqata e Familjeve të 
Dëshmorëve të UÇK-së 

Mbështetje sociale për gratë e Familjeve të 
Dëshmorëve  

Projekt propozimi nuk është në përputhje 

me termet e thirrjes publike të cilat ofrojnë 

shërbime sociale. Nuk është e profilizuar si 

OJQ për ofrimin e shërbimeve sociale 

familjare. 

1.Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

17. Vullnetarizmi në Kosovë Ndihmo edhe ti në avancimin tënd Nuk siguron që ka përvojë profesionale të 

ofroje shërbime për personat me aftësi të 

kufizuar. Në projekt propozim nuk ka 

paraqitur qartë situatën e personave me 

aftësi të kufizuar në Kosove  sa i përket 

punësimit, nuk është specifikuar se cili grup 

i personave me aftësi të kufizuar do të jetë 

përfitues në kuadër të projektit, nuk janë 

paraqitur instrumentet me të cilat do të 

identifikojnë personat me aftësi të kufizuar 

që do të janë përfitues direkt të projektit.     

1. Mungon CD.                                                      

Vërejtje: Projekt Propozimi është me 

përmbajtje komplet të njëjtë me  projekt 

propozimit të paraqitur nga OJQ” AFSD”, 

ndryshim ka vetëm tek target grupet. 

18. YMCA MOVEMENT   
YMCA LEVIZJE  

Y for ALL Fushë veprimtaria e OJQ është e fokusuar   

për të zhvilluar aktivitetet kryesore në 

Gjakovë, njëkohësisht është e regjistruar me 

adresë në Gjakovë, thirrja parashehë 



mbështetjen e OJQ-ve që veprojnë në 

Komunën e Prishtinës. 

1. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 
19. Qendra për përkrahje dhe 

zhvillim të Komuniteteve   
QPZHK 

Vetëdijesimi rreth masave mbrojtëse anti 
covid 19 dhe ndikimi i pandemisë në 
shëndetin mendor, mirëqenia e individit, 
familjes, komunitetit 

Fushë veprimtaria e OJQ është e fokusuar   

për të zhvilluar aktivitetet kryesore në 

Fushë Kosovë, njëkohësisht është e 

regjistruar me adresë në Fushë Kosovë, 

thirrja parashehë mbështetjen e OJQ-ve që 

veprojnë në Komunën e Prishtinës.  

1. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim 

20. Organizata Sociale Psikologjike Sjelljet prosociale për shëndetin mendor dhe 
nxitjen e mirëqenies emocionale 

Projekt propozimi nuk është në përputhje 

me termet e thirrjes publike të cilat ofrojnë 

shërbime sociale, projekti nuk është specifik, 

objektivat nuk janë të qarta, rezultatet nuk 

janë të matshme.  

1.Mungon Kopja e Certifikatës së Numrit 

Fiskal. 

2. Certifikata nga Administrata Tatimore. 

3. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

4. Mungon CD. 

21. For New Life Kosovo  FNLK Përkrahja e grave të dhunuara Nuk janë  prezantuar  mënyrat se si janë 

identifikuara 73 gra të dhunuara, nuk është 

specifikuar se me cilin grup të grave do të 

mbështesë projekti (dhuna seksuale, psiqike, 

fizike). Nuk ka prezantuar CV të stafit për të 

siguruar që OJQ ka staf profesional për ofrim 



të shërbimeve për target grupin që ka 

përcaktuar. 

1. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

2. Dëshmia e xhirollogarisë bankare. 

Vërejtje: Nuk e ka të paraqitur saktë emrin e 

organizatës, emri i organizatës në 

Certifikatën e regjistrimit emri i organizatës 

është  “For New Life”, në dokumentacionin e 

projektit emri i  OJQ është i shkruar “For 

New Live” .  

22. Kids Town Fëmijë të qeshur Projekti është  i paqartë, mënyra e 

përzgjedhjes së përfituesve është e pa qartë, 

Projekti nuk është në përputhje me termet e 

thirrës publike për ofrimin e shërbimeve 

sociale, rezultate e  projektit nuk janë të 

matshme. 

1. Dëshminë e xhirollogarisë bankare. 

23. Fondacioni Kosovar për 
Zhvillim të Karrierës  KCDF 

Rritja e punësimit për të rinjët e 
komuniteteve Romë, Ashkali dhe Egjiptian 

Mos zbatimin e kërkesave nga komisioni për 
plotësim teknik, aplikacioni konsiderohet i 
pa kompletuar. 
1.Mungon Forma e Deklarimit të Projekteve 

apo programeve të OJQ-ve të financuara nga 

burimet publike të financimit.   
24. Organizata e Prindërve të 

Fëmijëve me Aftësi të 
Kufizuara  e Kosovës  Prindi  & 
Fëmiu  OPFAKKOS 

Mbështetja e fëmijëve me aftësi të kufizuara 
përmes trajnimit në shkathtësi të buta 

Projekti i buxhetit nuk është i lexueshëm, CD 

është e zbrazet, koncepti i projektit nuk 

siguron mjaftueshëm që përmbush kriteret  

e thirrjes për shërbime sociale. 



1. Mungon raporti financiar për projektin e 

financuar  nga subvencionimi i  viti 

parapark.   

2. Certifikata nga Administrata Tatimore. 

3. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 
25. Zëri i personave me aftësi 

ndryshe ZPAN 
Në shërbim të personave me aftësi ndryshe 
në Komunën e Prishtinës  

Fushë veprimtaria e OJQ është e fokusuar   

për të zhvilluar aktivitetet kryesore në 

Lipjan, njëkohësisht është e regjistruar me 

adresë në Lipjan, thirrja parashehë 

mbështetjen e OJQ-ve që veprojnë në 

Komunën e Prishtinës. 

1. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim. 

2. Kopja e Certifikatës së Numrit Fiskal. 

3. Certifikata nga Administrata Tatimore 

Komuna e Lipjanit. 
26. Instituti Kosovar për Rend dhe 

Ligj 
Trajnime për aftësim për punësim të 
personave në asistencë sociale 

Nuk i plotëson kriteret e thirrës publike me 

arsyetim se dorëzimi i aplikacioneve bëhet 

në zarfe të mbyllur. 

1.Mungon CD  

2. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim.  

27. Innovative Community  
Development   ICDC 

Përgatitja e të rinjëve të komuniteteve rom, 
ashkali dhe egjiptian për punësim 

Fushë veprimtaria e OJQ është e fokusuar   

për të zhvilluar aktivitetet kryesore në 

Lipjan, njëkohësisht është e regjistruar me 

adresë në Lipjan, thirrja parashehë 

mbështetjen e OJQ-ve që veprojnë në 

Komunën e Prishtinës. 



1.Forma e deklaratës të mungesës së 

financimit të dyfishtë. 

2.Forma e deklarimit të projekteve apo 

programeve të OJQ-ve të financuara nga 

burimet publike të financimit; 

3.Certifikatë nga Administrata Tatimore e 

Kosovës në lidhje me gjendjen e borxhit 

është nga Komuna e Lipjanit. 
28. Shoqata e Rrobaqepësisë 

Bardha 
SHR Bardha 

Fuqizimi dhe punësimi i grave të 
margjinalizuara në rajon të Prishtinës 

Mos zbatimin e kërkesave nga komisioni për 

plotësim teknik, aplikacioni konsiderohet i 

pa kompletuar. 

1.Mungon  CD, 

2.Kopja e letërnjoftimit të përfaqësuesit 

ligjor.  

29. Asociacioni për mbështetjen e 
Arsimit dhe aftësimit 
Profesional të Republikës së 
Kosovës   SHMAAP 

Përgatitja e personave me aftësi të kufizuar 
në prodhimin e produkteve Hande-Made 
(punë–dore) dhe përgatitje e tyre 
profesionale në digjitalizimin e bizneseve 

Projekt propozimi planifikon kontraktimin e 

institucionit të jashtëm për realizimin e 

shërbimeve specifike,  në planin buxhetor 

nuk është buxhetuar kosto e kontraktimit të 

shërbimit për institucionin e jashtëm. Emri i 

OJQ në  formularin e buxhetit nuk përkon 

me emrin e OJQ qe ka paraqitur projektin 

dhe dokumentacionin përcjellës, emri i OJQ 

nuk është i njëjte si ne formularin e projekt 

propozimit dhe në formularin e buxhetit.  

1.Kopja e Certifikatës së numrit fiskal,  

2. Dëshmia nga Gjykata Themelore që nuk 

është nën falimentim.  

3.Dëshmia e xhirollogarisë bankare,   

4.Kopja e letërnjoftimit të përfaqësuesit të 

autorizuar. 



 

 

 

 

 

 

Vërejte:  Formulari i propozim buxhetit - 

Ministria e Kulturës Rinisë dhe Sportit dhe 

Formulari i projekt propozimit - Instituti 

Akademia Infinit Kosova. 
30. Komiteti i Grave të Verbëra të 

Kosovës  
Trajnimi dhe ngritja e kapaciteteve të 
personave të verbër dhe me të pame të 
dobësuar 

Mos zbatimin e kërkesave nga komisioni për 

plotësim teknik, aplikacioni konsiderohet i 

pa kompletuar. Dëshmitë e sjellura 

prezantojnë që shoqata nuk ka respektuar 

proceduar e prokurimit. Në aspektin 

përmbajtjesor projekt propozimi nuk i 

plotëson kriteret.  


